
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 10/2011 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA 22 listopada 2011 ROKU 

UCHWAŁA NR  216/2011 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 22 listopada 2011r. 

 

w sprawie:    

przesunięcia terminu uruchomienia przyznanej pożyczki ze Spółdzielczego 

Funduszu Remontowego dla Osiedla Chrobry. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 25 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach 

31 maja 1-2, 7-11 czerwca 2010r., a zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

 

§ 1. 

W związku z uruchomieniem procedur przetargowych na roboty oraz ze względu na warunki 

atmosferyczne Rada Nadzorcza wyraża zgodę na przesunięcie terminu uruchomienia 

pożyczki przyznanej dla Osiedla Chrobry Uchwałą nr 209/2011 z dnia 30.08.2011r. na II 

kwartał 2012r. Tym samym zmienia się termin rozpoczęcia spłaty pożyczki na dzień 

01.01.2013r. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

UCHWAŁA NR   217/2011 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 22 listopada 2011r. 

 

w sprawie:  

realizacji inwestycji. 

 

 Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 30 Statutu Spółdzielni 

”Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach 31 maja 1-2, 7-

11 czerwca 2010r., a zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na przeznaczenie środków finansowych z funduszu zasobowego Spółdzielni na 

rozbudowę istniejącego obiektu przy ul. Armii Krajowej 5a na potrzeby „Centrum 

Technicznego Spółdzielni”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

 


